«ПЕКТУБАЙ

ЯЛЫСЕ ИЛЕМ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН  АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

КУШТЫМАШ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЕКТУБАЕВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

             РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  10 февраля 2016 г.   № 07
О Федеральной государственной

 информационной системе досудебного обжалования
В целях организации использования информационных технологий для улучшения качества жизни населения и ведения предпринимательской деятельности:

1. Произвести подключение  и настройку соответствующего доступа к федеральной государственной информационной системе досудебного обжалования, обеспечивающей процесс досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействий), совершенных при предоставлении государственных и муниципальных услуг.

2.  Назначить должностных лиц, имеющих доступ  к  федеральной государственной информационной системе досудебного обжалования  от имени Администрации муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»:
Матвееву Е.В. – главного специалиста Администрации муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»;

Аппакову Е.Н. – ведущего специалиста Администрации муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение».
  2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 И.о. главы администрации

муниципального образования

«Пектубаевское сельское поселение»
                                          Д. Портнов